令和　　年　　月　　日

名取市長　あて

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

名取市経営環境変化対策資金保証料補助金交付申請書

名取市経営環境変化対策資金保証料補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　活用した制度　　　セーフティネット４号　／　セーフティネット５号　／　その他
（いずれかに〇）

２　融資内容
	借入金融機関
	銀行　　　　　　　　支店

	融資金額
	円

	借入期間
	か月

	返済方法
	一括　　・　　分割

	資金使途
	運転　　・　　設備

	保証料
	円

	請求保証料補助額
	円（上限500,000円）

３　添付書類
（１）金銭消費賃貸借証書の写し（借入金融機関発行）
（２）信用保証決定のお知らせの写し（保証協会発行）
（３）融資額、信用保証料の入出金が確認できる通帳の写し
[bookmark: _GoBack]（４）個人情報確認に伴う同意書
（５）その他市長が必要と認める書類